Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla I1

Dziat Zaméwien Publicznych

20-950 Lublin, Al. Ractawickie 14

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/022/2015-303 Lublin, dn. ......L9. 06,7065, 1.

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej
5 186 000,00 EURO prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn.:

Wykonanie renowacji posadzek parkietowych w obiektach Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawla II w Lublinie

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla Il informuje, ze w dniach 12.06.2015 r. i 18.06.2015 r.
wplynely wnioski o wyjasnienie zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia dotyczacych wykonania
renowacji posadzek parkietowych w obiektach Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta I w Lublinie.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla I, dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela

nastepujacych odpowiedzi na zlozone we wnioskach o wyjasnienie zapiséw SIWZ zapytania bez ujawniania ich
zrodta:

Zapytanie nr 1:
Wymiana 500 szt. klepek parkietu: proszg podaé gatunek drewna, klasa ,grubosé , szeroko$é , dtugosé.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy podaje nastgpujace informacje: gatunek drewna — dab, klasa I i IT, wymiary: 6 cm x 20 ¢cm, gr. 22mm.

Zapytanie nr 2:
Wymiana 53 m” parkietu: sg to dwa cale pomieszczenia? Co z podiozem jesli bedzie wymagalo naprawy?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze w cenie oferty nalezy skalkulowaé reperacje podloza na calej powierzchni wymiany
parkietu.

Zapytanie nr 3:
Listwy przyscienne - jaki gatunek drewna, jakiej wysokosci, jakiej szerokosci przy podstawie. Jesli listwy maja by¢
uzupelniane w danym pomieszczeniu proszg¢ podaé profil listwy.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze listwy przy$cienne majg by¢ z twardych gatunkéw drewna lisciastego. Przy podstawie
do 3 cm. Profil dowolny, ale jednakowy w catym pomieszczeniu.

Zapytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy przewiduje wizje lokalng?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w dn. 22-23.06.2015 r. po wczesniejszym umdéwieniu
telefonicznym (nr tel. 81 445 32 58) z pracownikiem Zamawiajacego.

Tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z zalacznikami nalezy odczytywaé z uwzglednieniem
wyzej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ sa nieobowiazujace.
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